1

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

PORTARIA Nº 04/2022

Nomeia funcionários para assinaturas
de cheques, liberações de pagamentos
e transações financeiras eletrônicas.

JOEL CARDOSO, Presidente da Câmara Municipal de Santa

Bárbara d’Oeste, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a servidora RAQUEL CAMPAGNOL, R.G. nº 29.686.442-0,
para assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do
Poder Legislativo.

Artigo 2º - Nomear o servidor VILSON VENDRAMIN JUNIOR, R.G. nº 00147275-
4, para assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do
Poder Legislativo.

Artigo 3º - Nomear o servidor ALEX BORGES, R.G. nº 30.056.604-9, para assinar
os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do Poder
Legislativo.

Artigo 4º - Nomear o servidor ALLAN FADEL VENDEMIATO, R.G. nº 46.803.952-1,
para assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do
Poder Legislativo.

Artigo 5º - Nomear o servidor FLÁVIA CRISTINA DE OLIVEIRA FADEL, R.G. nº
45.004.195-5, para assinar os cheques e efetuar transações financeiras
eletronicamente do Poder Legislativo.

Artigo 6º - Nomear o servidor PAULO CESAR AOYAGUI, R.G. nº 52.728.641-2,
para assinar os cheques e efetuar transações financeiras eletronicamente do
Poder Legislativo.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: K

C
S

D
-W

P
0G

-K
5Y

R
-6

X
X

6

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Artigo 7º - Nomear o servidor BLAUNER CARPIM CORREA, R.G. nº 42.288.264-1,
para assinar os cheques e efetuar consultas de extratos e comprovantes de
pagamentos eletronicamente do Poder Legislativo.

Artigo 8o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as
disposições em contrário.

Santa Bárbara d’Oeste, 13 de setembro de 2022.

JOEL CARDOSO
Presidente

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

BRUNO RODRIGUES ARGENTE
- Diretor Legislativo -

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: K

C
S

D
-W

P
0G

-K
5Y

R
-6

X
X

6

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 13 de setembro de 2022

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KCSDWP0GK5YR6XX6,
ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o
código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: KCSD-WP0G-K5YR-6XX6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: K

C
S

D
-W

P
0G

-K
5Y

R
-6

X
X

6

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=KCSDWP0GK5YR6XX6
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KCSDWP0GK5YR6XX6
		2022-09-14T14:57:27-0300

		2022-09-21T12:37:17-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura